
TIRmed Pharma rekryterar Peder
Walberg till styrelsen – stärker
positionen inför klinisk fas
Scietys portföljbolag TIRmed Pharma stärker sin styrelse med rekryteringen av
Peder Walberg - ett strategiskt tillskott i takt med att bolaget intensifierar
utvecklingen av en ny, lovande behandling mot atopisk dermatit (eksem).
Rekryteringen är resultatet av en riktad process i nära samverkan mellan TIRmed
och Sciety, där Walbergs erfarenhet bedömdes som särskilt värdefull inför
bolagets kliniska fas Ib-studie.

TIRmed utvecklar nästa generations behandling av atopisk dermatit, med ambitionen att
erbjuda patienter en effektiv behandling med färre biverkningar och enklare hantering.

Behandlingen riktar in sig på sjukdomens grundorsaker istället för att enbart lindra symtom och
har visat mycket lovande prekliniska resultat – fem appliceringar under två veckor har gett upp
till 15 månaders lindring. Tillskottet av Peder Walberg stärker styrelsen i ett skede där TIRmed
tar nästa steg mot kliniska studier.

Peder Walberg är legitimerad läkare och ekonom, och är idag aktiv som investerare och
rådgivare inom life science, samt styrelseledamot i Immedica Pharma AB. Walberg har en
gedigen karriär inom life science, med omfattande erfarenhet av att driva utveckling och
kommersialisering av nya läkemedel – bland annat ansvarade han för den svenska
lanseringen av Elidel mot atopisk dermatit under sin tid på Novartis. Han har varit djupt
involverad i såväl strategiska vägval och regulatoriska avvägningar som i förhandlingar med
licenspartners och uppköpare. Bland tidigare uppdrag finns nyckelroller på Sobi, Wilson
Therapeutics, Immedica Pharma AB och Egetis Therapeutics.



Styrelserekryteringen har genomförts av TIRmed i dialog med Sciety, där Sciety identifierade
Walberg som en stark kandidat för att bidra både i den kliniska utvecklingen av bolagets
läkemedelskandidat och i dess strategiska och kommersiella utveckling.

"Vi är mycket glada att välkomna Peder Walberg till styrelsen. Hans erfarenhet av att bygga
värde i läkemedelsbolag från klinisk utveckling till marknadsintroduktion kommer att vara
ovärderlig för TIRmed inför vår kommande kliniska studie", säger Leo Holmgren, vd för
TIRmed Pharma.

”Peder Walberg tillför erfarenheter som kompletterar den befintliga styrelsen på ett värdefullt
sätt. Hans strategiska och kommersiella kompetens är särskilt värdefull i det skede bolaget
befinner sig i – där rätt vägval i studiedesign och regulatorisk strategi lägger grunden för en
stark positionering och framtida kommersialisering. Att bidra till att identifiera rätt
styrelsekompetens är en viktig del av hur vi på Sciety arbetar tillsammans med våra
portföljbolag”, säger Andreas Lindblom, Managing Partner på Sciety.

Tillsättningen av Peder Walberg stärker TIRmeds styrelse både operativt och strategiskt, och
är en viktig del i bolagets förberedelser för vidare kliniska studier och framtida
kommersialisering.

För mer information, vänligen kontakta:
Andreas Lindblom, Managing Partner, Sciety: andreas.lindblom@sciety.se, tfn: +46 70 375 73
73
Leo Holmgren, VD, TIRmed Pharma, leo.holmgren@tirmedpharma.com, tfn: +46 70 049 18 42

Om TIRmed Pharma
TIRmed Pharma är ett bioteknikföretag som utvecklar nästa generations immunmodulerande
behandlingar för autoimmuna hudsjukdomar, med fokus på atopisk dermatit (eksem). Bolagets
läkemedelskandidat TIR-C är en topikal oligonukleotidbaserad behandling som reglerar
immunsystemet och angriper sjukdomens underliggande orsaker. Prekliniska resultat visar
potential att ge långvarig lindring och minska behandlingsbördan. TIRmed Pharma har sitt
huvudkontor i Stockholm. För mer information, besök tirmedpharma.com och följ TIRmed på
LinkedIn.

Om Sciety
Sciety är ett ledande investeringsbolag, med fokus på Norden. Vi jobbar för att innovativa
bolag inom life science och digital hälsa ska växa och bli framgångsrika. Vi investerar
tillsammans med investerarnätverket Sciety Venture Partners, som består av family offices,
privata investerare och riskkapitalbolag. Vårt mål är att innovationer inom life science ska nå
sin fulla potential, så att vetenskapliga genombrott inom medicin och teknik kan bli tillgängliga
för människor över hela världen. Läs mer på sciety.com/sv och följ oss på LinkedIn.
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